
     
M.14/P.85                      Da pubblicare all'Albo Pretorio

             dal 23//04/2018 al 14/05/2018
          Il Dirigente

Dott. Marzio Ceselin

        

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
 Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

 Servizio Gare e Contratti 
San Marco n. 4136

30124 Venezia
Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626

AVVISO DI RETTIFICA  E PROROGA TERMINI BANDO DI GARA

OGGETTO: GARA  N.  18/2018  -  GARA  EUROPEA  A  PROCEDURA  APERTA  PER
L’APPALTO  RELATIVO  ALL’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  A  RIDOTTO  IMPATTO
AMBIENTALE  (D.M.  25.7.2011)  DI  RISTORAZIONE  SCOLASTICA  PER  GLI  ANNI
SCOLASTICI DA 2018/2019 A 2023/2024. CIG 7422524C90.

Con riferimento al bando di gara  prot. n. 148565 del 23/03/2018, pubblicato all’Albo
Pretorio del Comune dal 23/03/2018 al 02/05/2018,  nella Gazzetta Ufficiale della Comunità
Europea n. S57 in data 22/03/2018, nella G.U.R.I. - 5^ Serie speciale n. 35 del 23/03/2018,
nei  siti  internet   www.comune.venezia.it/node/11667 e www.serviziocontrattipubblici.it,  per
estratto, sui quotidiani “Il Sole 24 Ore”, “Il Gazzettino” , il “Corriere della Sera” e  il “Corriere
del Veneto” del 23/03/2018, 

si precisa che:

- a pagina 29  del disciplinare di gara, al punto 18.1.   Criteri di valutazione dell’offerta  
tecnica, con riferimento al criterio C.4 Possesso di certificazioni, fermo restando il
punteggio  attribuito  al  criterio  pari  a  punti  6,  la  suddivisione  fra  i  subcriteri  è
rideterminata come segue:

anziché:

C. 4 Possesso di certificazioni Massimo punti

Possesso di certificazione (Registrazione al sistema) EMAS        punti  2

 6

Utilizzo di detersivi, detergenti, e prodotti per la sanificazione con marchio
di  qualità  ecologica  dell’Unione  Europea (Ecolabel  UE),  in  misura  pari  al
100% dei prodotti usati (da documentare allegando le relative schede dei
prodotti)

       punti  2

Possesso di certificazione UNI EN ISO 22005:2008 “Rintracciabilità delle fi-
liere agroalimentari”

       punti  2

Leggasi:



     
M.14/P.85                      Da pubblicare all'Albo Pretorio

             dal 23//04/2018 al 14/05/2018
          Il Dirigente

Dott. Marzio Ceselin

        

C. 4 Possesso di certificazioni Massimo punti

Utilizzo di detersivi, detergenti, e prodotti per la sanificazione con marchio
di  qualità  ecologica  dell’Unione  Europea (Ecolabel  UE),  in  misura  pari  al
100% dei prodotti usati (da documentare allegando le relative schede dei
prodotti)

       punti  3

 6
Possesso di certificazione UNI EN ISO 22005:2008 “Rintracciabilità delle fi-
liere agroalimentari” con riferimento a specifiche tipologie di prodotti

1 tipologia: punti 1
2 tipologie: punti 2
3 o più tipologie: 
punti 3  

Si comunica inoltre che:

- il  termine  per  il  ricevimento  delle  offerte  è  prorogato  alle  ore  12.00 del  giorno
14/05/2018;

- la data di apertura delle offerte è prorogata al giorno 16/05/2018;
    -    la cauzione provvisoria dovrà avere validità per almeno 180 giorni  dal 14/05/2018

compreso.
Immutato il resto.

Venezia, lì 23/04/2018

Il Dirigente del Settore Gare Contratti
 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

Dott. Marzio Ceselin


